

**Quali Quick ApS**  
Kløvermarken 13, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 63 78 48

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024

---

Agner Josefsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Quali Quick ApS Kløvermarken 13 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 26 63 78 48 Stiftet: 23. maj 2002 Hjemsted: Vildbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Agner Josefsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift samt holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.653 kr. mod -43.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.056.674 kr. mod 6.138.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.653</b>	<b>-43.139</b>
1 Personaleomkostninger	-500.661	-628.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.475	-137.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>-581.483</b>	<b>-809.412</b>
Andre finansielle indtægter	10.914.319	8.682.726
Øvrige finansielle omkostninger	-1.737	-1.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.331.099</b>	<b>7.871.989</b>
2 Skat af årets resultat	-2.274.425	-1.733.235
<b>Årets resultat</b>	<b>8.056.674</b>	<b>6.138.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	4.056.674	5.138.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.056.674</b>	<b>6.138.754</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.540.000	5.540.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.292	537.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.981.292</u>	<u>6.077.267</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.867.000	2.867.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.867.000</u>	<u>2.867.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.848.292</u></b>	<b><u>8.944.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	496.410
Tilgodehavende selskabsskat	0	165.688
Andre tilgodehavender	0	22.553
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>684.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.065.083	29.473.158
Værdipapirer i alt	<u>35.065.083</u>	<u>29.473.158</u>
Likvide beholdninger	3.566.229	135.370
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.631.312</u></b>	<b><u>30.293.179</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.479.604</u></b>	<b><u>39.237.446</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.893.286	37.836.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>46.018.286</u></b>	<b><u>38.961.612</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>20.415</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.415</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	217.119
Selskabsskat	1.376.359	0
Anden gæld	49.544	58.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.440.903</u>	<u>275.834</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.440.903</u></b>	<b><u>275.834</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.479.604</u></b>	<b><u>39.237.446</u></b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	32.697.858	400.000	33.222.858
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.138.754	1.000.000	6.138.754
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	37.836.612	1.000.000	38.961.612
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.056.674	4.000.000	8.056.674
	<b>125.000</b>	<b>41.893.286</b>	<b>4.000.000</b>	<b>46.018.286</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	488.038	617.823
Andre omkostninger til social sikring	12.623	11.050
	<b>500.661</b>	<b>628.873</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.752.872	44.088
Årets regulering af udskudt skat	516.825	1.684.734
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	4.728	4.413
	<b>2.274.425</b>	<b>1.733.235</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	7.277.505	7.277.505
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>7.277.505</b>	<b>7.277.505</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.737.505	-1.737.505
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-1.737.505</b>	<b>-1.737.505</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>5.540.000</b>	<b>5.540.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	1.578.066	1.522.566
Tilgang i årets løb	47.500	55.500
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>1.625.566</b>	<b>1.578.066</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.040.799	-903.399
Årets af-/nedskrivninger	-143.475	-137.400
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-1.184.274</b>	<b>-1.040.799</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>441.292</b>	<b>537.267</b>



## Noter

---

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	2.867.000	2.867.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>2.867.000</b>	<b>2.867.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>2.867.000</b>	<b>2.867.000</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2024		35.065.083
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.496.491
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Agner Josefsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Agner Josefsen

Direktør

ID: f48431f8-41a5-40f8-a757-739b7f47cf72

Tidspunkt for underskrift: 01-11-2024 kl.: 19:15:22

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 07:38:44

Underskrevet med MitID



## Agner Josefsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Agner Josefsen

Dirigent

ID: f48431f8-41a5-40f8-a757-739b7f47cf72

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 08:29:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d3dc86PYSqy252145681

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).